
Oral surgery – exercise: 
 

Fill in a suitble words: 

1. Anestezie přestane P____________ asi za dvě hodiny. 

2. Cítíte bolest? – Ne, cítím jenom T_____________. 

3. Hospitalizace není nutná. Z____________ provedeme ambulantně. 

4. Paní Malá, po operaci nemůžete chodit do práce, budete mít N____________. 

5. Pane Krátký, osmičku vám nemůžeme normálně vytrhnou, musíme ji V____________ 

z čelisti. 

6. Na rozříznutí dásně použijeme S____________. 

7. Na odstranění zubu z čelisti použijeme K____________ F____________, P____________, 

D____________ a K____________. 

8. Po extrakci musíte jíst K____________ stravu. 

9. Máte seznam léků, které U____________? 

10. Před operací nesmíte dva dny užívat léky na Ř____________ krve. 

11. Doma si budete na ránu dávat studené O____________. 

12. Aktuální hodnota INR nesmí být starší než tři D____________. 

 

 


